Директору  муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения гимназии №2 г. Новокубанска

Еремееву Дмитрию Дмитриевичу
Родителя (законного представителя)
_________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации (адрес) ____________________________________________________________________________________________________
сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя- паспорт   №_______ серия _____________             дата выдачи ______________________________________

кем выдан________________________________________
__________________________________________________ __________________________________________________

домашний  телефон _________________________________

мобильный телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)-_____________________________
________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество - полностью)

____________________________
             (дата рождения)
________________________________________________________________________                                 ( адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)
в ______________ класс.
                                                                                                 _____________________

                                                                                                            (подпись)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МОБУГ№2, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а).
                                                                                                 ____________________

                                                                                                               (подпись)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

"____" _________________ 20_____год                                ____________________
                                                                                                               (подпись)